
Zarządzenie NR OR.0050.64.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy w Dąbrównie. 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 145 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1320), § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. 
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. 
zm.) i § 37 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia Nr OR.0050.72.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 17 lipca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku wystąpienia dużych upałów, pogarszających w znacznym stopniu warunki 
pracy, przy braku zainstalowanych urządzeń klimatycznych i w sytuacji utrzymywania się 
w pomieszczeniach temperatury powyżej 28oC od godzin południowych, zarządzam na okres 
miesięcy letnich tj. czerwiec lipiec i sierpień, skrócenie czasu pracy Urzędu Gminy w Dąbrównie o 2 
godziny dziennie. 

2. W przypadku wystąpienia sytuacji, o której mowa w ust. 1 Urząd Gminy w Dąbrównie będzie 
pracował w godzinach od 7oo do 13oo. 

3. Informacja o skróceniu czasu pracy, będzie umieszczana na stronie głównej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrównie (bip.dabrowno.pl) i na tablicy ogłoszeń 
zlokalizowanej przed urzędem. 

§ 2. Decyzję, o skróceniu czasu pracy, po sprawdzeniu panujących warunków, podejmuje Wójt 
Gminy, a w przypadku nieobecności Wójta Zastępca Wójta lub Sekretarz Gminy. 

§ 3. Czas zwolnienia od pracy z powodów, o których mowa w § 1 nie podlega odpracowaniu i nie 
powoduje obniżenia wynagrodzenia za pracę. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


